Białystok, dn. 05.11.2018 r.
ZP/X/18/1120
WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, 

MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę medycznych środków technicznych (sprawa nr 106/2018)
Zamawiający, Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ):

Załącznik nr 1 do SIWZ, Formularz cenowy
Pakiet nr 3
1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 dopuści do niniejszego postępowania pompę baklofenową o poniższych parametrach:

 - Wszczepialna pompa baklofenowa o pojemności do wyboru: 20 lub 40 ml.

- Pompa po zaprogramowaniu może pracować w trybie „stałego przepływu”, podając w sposób ciągły równą (stałą) dawkę leku

- Pompa daje możliwość podawania bolusów w zależności o potrzeb terapeutycznych pacjenta. Bolusy programuje się zewnętrznym programatorem. 

- Pompa daje możliwość ustawienia dawki i szybkości przepływu przy pomocy zewnętrznego programatora, bez konieczności każdorazowego opróżnienia pompy i zmiany koncentracji leku

- Po zaimplantowaniu pompa daje pacjentowi możliwość wykonania badania MRI 1,5 T lub 3.0 T, bez konieczności wcześniejszego opróżnienia pompy

- Odporność na przekłucia membrany - 500 razy

- Maksymalna szybkość przepływu - do 24 ml/dobę

- Napęd pompy – bateria o żywotności do 7 lat. 

- Możliwość zatrzymania przepływu leku w każdym momencie trwania terapii

- Długość cewników do wyboru: 114,3 cm o odcinku dystalnym (kręgosłupowym) 86 cm, oraz 139,7 cm o odcinku dystalnym (kręgosłupowym) 66cm

- W skład elementów zestawu gotowego do implantacji wchodzi (w zależności o potrzeb Zamawiającego) tunelizator oraz zestaw do uzupełnień pompy?
Odpowiedź: Nie. 
Pakiet nr 4
2. Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 wymaga aby zaoferowana pompa programowalna posiadała możliwość czasowego lub permanentnego zatrzymania pompy, pozostawiając jednocześnie pozostałe parametry opisane w SIWZ bez zmian?
Odpowiedź: Tak.
Pakiet 7
3. Czy Zamawiający dopuści do zastawki dren komorowy o długości 23 cm z możliwością ciecia do odpowiedniego rozmiaru?

Odpowiedź: Nie. 
4. Czy Zamawiający dopuści zastawkę w tytanowej obudowie, z mechanizmem równoległym do przepływu płynu, tzw. mechanizm kulka w stożku, bez osłonki antyprzebiciowej, mechanizm nie jest narażony na bezpośrednie przebicie, z dodatkowym zbiornkiem do otworu trepanacyjnego lub na drenie (do wyboru przez Zamawiającego), z nakładką tytanową, antyzałamaniową na otwór trepanacyjny, osobny dren dokomorowy o długości co najmniej 18 cm, impregnowany barem, zintegrowany dren dootrzewnowy o długości 120 cm, zastawka cylindryczna o maksymalnej śrenicy 4,6 mm i maksymalnej długości z łącznikami 27,5mm, dren dokomorowy zapakowany w osobnym sterylnym opakowaniu, reszta elementów zapakowana w drugim sterylnym opakowaniu, całość stanowi zestaw w jednym opakowaniu zbiorczym, mechanizm antysyfonowy zawsze otwarty w pozycji poziomej, w pozycji pionowej zwiększa obciązenie zestawu i ciśnienie otwarcia całego systemu?

Odpowiedź: Nie. 
5. Czy zestaw zastawkowy powinien posiadać różne cisnienoia otwarcia mechanizmu antysyfonowego, np. 25, 30 i 35 cm H2O?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pakiet nr 15
6. Czy Zamawiający dopuszcza wysokości implantu w zakresie 5-9mm?

Odpowiedź: Nie.
7. Czy Zamawiający dopuszcza dwa rozmiary implantu 12x14mm i 14x17mm oraz dwa kąty nachylenia 6 i 10 stopni, które pozwalają na lepsze odwzorowanie naturalnej lordozy?

Odpowiedź: Nie.
8. Czy Zamawiający w celu uzyskania lepszego przerostu kostnego wymaga, aby implant miał zakres wielkości porów od 100 do 700 µm oraz średnią porowatość pomiędzy 55% a 65%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 
9. Czy Zamawiający dopuszcza precyzyjne, kątowe zęby na powierzchni górnej i dolnej części implantu uniemożliwiające jego alokację ?

Odpowiedź: Nie.
